关于南方、广发、易方达、华夏6只基金产品申购费率优惠的公告

为更好的满足投资者的投资理财需求,华融证券股份有限公司(以下简称"本公司") 决定自 2019 年 3 月 11 日起对本公司代销的以下基金产品实行申购费率优惠,具体方案 如下:

一、申购费率优惠基金

代码	基金名称	基金公司名称
002906	南方中证 500 量化增强股票型发起式证券投资基金	南方基金管理有限公司
005788	MSCI 中国 A 股国际通交易型开放式指数证券 投资基金发起式联接基金	南方基金管理有限公司
001180	广发中证全指医药卫生交易型开放式指数证 券投资基金发起式联接基金 A 类	广发基金管理有限公司
000950	易方达沪深 300 非银行金融交易型开放式指 数证券投资基金联接基金	易方达基金管理有限公司
110026	易方达创业板交易型开放式指数证券投资基 金联接基金 A 类基金份额	易方达基金管理有限公司
000051	华夏沪深 300 交易型开放式指数证券投资基 金联接基金	华夏基金管理有限公司

二、申购费率优惠实施方案

以上所列基金中,6 只基金申购费率在原有申购费率基础上进行4 折优惠(原费率为 1000 元/笔的除外),原申购费率具体标准以基金公司公告为准。

本公司相关业务费率优惠方案如有变化,将另行公告。

三、风险提示

本公司申购费率优惠的基金产品不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资人投资本公司代销的开放式基金前应认真阅读相关基金合同、招募说明书。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

华融证券股份有限公司 2019年3月8日